
l, Ĺ
J

t

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudánosli
Operační program Zivotni pros(ŕed1

Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/12804/23

na realizaci stavby

,,Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
info@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a
YSSEN-spoI.sr.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 2021
445 66 565
CZ 44566565
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
Nptyi8

Československá obchodní banka a. s., č.ú.: 210461518/0300

na straně druhé (dále jen ,,Zhotoviteľ')

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3, 7.3,1-3 Smlouvy o dílo č. KT/12804/23 na
realizaci stavby ,,Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v LiMnově" dohodly na uzavření tohoto
dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/12804/23 vC. Dodatku Č.1 5 648 035,16

Vícepráce - ZL č. 3 45 680,33

Cena díla celkem bez DPH 5 693 715,49

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

[1/2]

l

'n



Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/12804/23

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření,

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v infbrmačnim systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti driem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3 5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

VLitvinovědne 4G /0 0á3 V Litvínovědne n. jo. 2"u?j

Za Objednatele:

Asto L/ivÍnov

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

;."jíŠ>\,

Za Zhotovitele:

YSSEN - S l. S r.o.
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSEN - spol. S r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 44566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 608 555 470

p/2]



T Příloha Č.1

Změnový list č. 3
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově

Datum : 04.10.2023
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :
l) Päce spojené s odstraněním stromu, který je v kolizi s nově budovaným chodníkem " "

2) Odtěžení a vysvahováni terénu podél severní stěny objektu z důvodu vybudováni nového chodníku, Rierý je širší než """"""
původní chodník a zasahuje do stávajícího svahu nad objektem družiny
3) Prodloužení nově navrženého schodiště vyvolané rozdílnou výškou 'mezi novým chodníkem a navazujícl plochou zahrady

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
l) Odstranění stromu kp| ' 1 i, . 6 661,18 Kč (,viz příloha lv)
2) Terénni úpravy _ _ l kpl l 1 , l 24 166,20 K,Č. (viz přlloha 2v)
3) Prodlouženi schodiště , kpt 1 l 14 85Ĺ9"5 ŔQ (viz příloha äa)

— . ; . . _.

""""' ""r"""" '—— --— -— -· i-- i- .._ ... .-_._ .... ....
,_ _ L ---- -------- 1__ _ -- ---- _-- _

I

-.—i - —— -- - — -;- — —- —- - · -
í

. .__

cena celkem bez DPH l l 45 680,33 Kč

cena dle ZL 2 (Dodatek 1 k SoD) 5 648 035,16 Kč

upravená cena bez DPH (Dodatek 2 k SoD) Š 6gá 715,49 Kč

Vypracoval l-. íbí.j'

;;
Kontroloval : ""' I3átum : ly, /1', fZií' Lj



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11, 4. 2023

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spoLs r o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

:Cena s DPH

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

C: 44566565
DIČ: CZ44566565

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Sazba daně Základ daně
21,00% 45 680,33
15,00% 0,00

_.._ _ .._.. -. ...
V CZK

45 680,33

výše daně
9 592,87

0,00

55 273,20

Projektant Zpracovatef

Datum a pQdp!s: _ .., _...,

O|*dnavaíe{ "'"""

Razítko _ Datum a podpis: . . __,. . ., _, _. Razítko

Datum a podpis: _ _ _. Raz(tko

botovit·í " " " YSS"=: ApóE š žg
Dolnú )tvjnôv 5, 436Mj,tvínov

565
"

...r"
Datum a podpi,, S- 1". Lg' LI RaziM

štram 1 z 2



Y

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

r"""" ' "" ""
Kód

Náklady z rozpočtů

Město Litvínov
YSSEN spoLs r.o.

Popis

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

2
ZL3

lv
2v
3v

Dodatek Č.2
změnový list Č.3

Odstraněni stromu
Terénni úpravy
Prodlouženi s chodiště

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK) ,

45 680,33 55 273,20

45 680,33 55 273,20
45 680,33 55 273,20

6 661,18 8 060,03
24 166,20 '29 241,10
14 852,95 17 972,07

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH

objekt:
2 - Dodatek Č.2

Soupis:
ZL3 - Změnový list Č.3

Úroveň 3:
Iv - Odstranění stromu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

6 661,18

Základ daně Sazba daně výše daně
6 661,18 21,00% 1 398,85

0,00 15,00% 0,00

V CZK 8 060,03

Projektant " Zpracovatel '

Datum a podpis:_ _ _ _ _ _ _. _ .. _ Razítko .. _ . ,__ Da,t.u.m a p.odp.i.s: _,__ . _, ,._..,., . __ ..,.. _ Razítko,

Objednavatel Ž"iotovitel" """ "" "'

Datum a podpis. Razítko
_ ., Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 3



T

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH
ObĹekt:

2 - Dodatek Č.2
Soupis:

zl3 - Změnový list Č.3
Úroveň 3:

lv - Odstranění stromu

Místo:

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 4. 2023

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

997 - Přesun sutě

6 661,18

6 661,18
6 613,00

48,18

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH

Obiekt:
2 - Dodatek Č.2

Soupis:
ZL3 - Změnový list Č.3

Úroveň 3:
lv - Odstranění stromu

Místo'

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

, PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem jczK] Cenová soustava
...J

D HSV
D 1

501 K 112151113 Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D ! kus 1,000 1 520,00 1 520,00 es Urs 2023 01 Iikmene přes 300 do 400 mm .. _ ' ,
i502 K .112201113 Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a kus 1,000 3 150,00 3 150,00 es Urs 2023 01

svahu do 1.5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

503 K 162201402 Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 1 km kus 1,000 172,00 172,00 es Urs 2023 01D kmene přes 300 do 500 mm _ . ,

504 K 162201412 Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 kus ' 1,000 1 060,00 1 060,00 es Urs 2023 01km D kmene přes 300 do 500 mm

505 K 162201422 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 300 d° kus 1,000 398,00 398,00 es Urs 2023 01500 mm

506 K "162301932 Příplatek k vodorovnému přemístěni větvi stromů kus 10,000 6,82 68,20 es Urs 2023 01listnatých d kmene přes 300 do 500 mm ZKD l km ,
Ĺ

,507 K 162301952 'Příplatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů ' kus 10,000 15,60 156,00 es Urs 2023 (JI .listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km i

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

6 661,18

6 661,18
6 613,00

|JU( K 7DLjU7SR)Z ' . ' Kus 1U,UUU 15,60 156,00 es URS 2023 (JI
l listnatých D kmene pres 300 do 500 mm ZKD 1 km
"- Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D přes kus 10,000i 8,8Ĺ 88,80 es Urs 2023 01
,508 K 162301972 300 do 500 mm ZKD 1 km l

_ j

d 997 . Přesun sutě _ . _ _ 48,18
' 52 K '979990161RQO jpop alek za skládku suti dřevo " ' '"" t :"" " o 050 " 963,551 "" 48,18jsoD " "" "

._ _L.. .. .

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litvínov, stavební Úpravy družina ZŠ PKH

objekt:
2 - Dodatek Č.2

Soupis:
ZL3 - Změnový list Č.3

Uroveň 3:
2v - Terénni úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Lilvlnov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

!Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 11 4. 2023

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

24 166,20

Základ daně Sazba daně výše daně
24 166,20 21,00% 5 074,90

0,00 15,00% 0,00

V CZK 29 241,10

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ .. ,.. Razítko Datum a podpis: Razítko

SKana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH

2 - Dodatek Č.2
Soupis:

ZL3 - Změnový list Č.3
Úroveň 3:

2v - Terénni úpravy

Místo:

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

24 166,20

24 166,20
24 166,20

Strana 2 z 3



T

SOUPiS PRACÍ
Stavba:

Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH
Obiekt:

2 - Dodatek Č.2
Soupis:

ZL3 - změnový list Č.3
Úroveň 3:

2v - Terénní úpravy

Místo:

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spoLs r.o.

, PČ Typ Kód
l

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena jczKj Cena celkem (CZK] Cenová soustava :

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

l
Ĺ

.600 K ,122251102 jOdkopavky a prokopavky nezapažene v hornině třídy m3 ',těžitelnosti l skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
W 21"0,9"1,1

!"4 K 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
' m3 20,790 154,57nosnost 12 t

602 K 181311103 !Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm v rovině nebo m2 30,000 207,00ve svahu do 1:5 ručně _
603 M 10364100 zemina pro terénni úpravy - tříděná t 10,000 273,00
;604 K 181411121 Založeni lučního trávniku výsevem pI do 1000 m2 v "
l . rovině a ve svahu do 1:5 m2 30,000 7,10
605 M 00572100 osivo jete/otnáva intenzivní víceletá kg , O, 600 112,00

vy 30"0,02 'Přepočtené koeficientem množství

601 K )181912111 'Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 bezjzhutněni ručně m2
VY 21'1,1

, 5 K 199000002R00 'Poplatek za skládku horniny 1- 4 ' m3 i

24 166,20

24 166,20
24 166,20

"l
i

20,790 208,00 4 324,32 es Urs 2023 01 !
i

20,790

20,790 154,57 3 213,51 SOD

30,000 207,00 6 210,00 cs Urs 2023 01

10,000 273,00 2 730,00 CS Urs 2023 01 '

30,000 7,10 213,00 es Urs 2023 01

0,600 112,00 67,20 CS Urs 2023 01
0.600

23,100 30,00 693,00 es Urs 2023 01 l

23.100
20,790' 323,00' 6 715,17 SOD l

.; _ _

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH
objekt:

2 - Dodatek Č.2
Soupis:

ZL3 - změnový list Č.3
Úroveň 3:

3v - Prodloužení schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.0.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 14 852,95

snížená 0,00

jcena s dph
l

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2023

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ.

Sazba daně
21,00%
15,00%

V CZK

14 852,95

výše daně
3119,12

0,00

17 972,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Raqitko

ÓtĹjed"navatel

Datum a podpis: _ . . . .. ,,, ... . . .. Razítko

Zhotovitel

Datum a podp.i.s:, Razítko ., __..._., _, _ . Datum a podp.i.s.: _.. Razítko

Strana 1 z 3



T

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH

2 - Dodatek Č.2
Soupis:

ZL3 - Změnový list Č.3
Úroveň 3:

3v - Prodlouženi schodiště

Místo:

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 11, 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

14 852,95

8 252,95
7 913,04

339,91

6 600,00
6 600,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

1\

Stavba:

Obiekt:
Litvínov, stavební úpravy družina ZŠ PKH

2 - Dodatek Č.2
Soupis:

ZL3 - Změnový list Č.3
Úroveň 3:

3v - Prodloužení schodiště

Místo:

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r,o.

l " ' """"

i PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 11. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava"

D HSV
D 4

' 9 ŤŘ"'430321313R00
I

: 10 K '430361921RT5
i t

11 K 1433351131ROO
, 12 ! K {433351132R00

D 998
l 55 K .998011001R00

D PSV

D 767
|119' K 13

Práce a dodávky HSV
Vodorovné konstrukce

I " . "' """
jBeton schodišťových konstrukcí železový c 16/20 ' m3 l 0,6761
'výztuž schodišťových konstrukci svařovanou sítí, l t
,průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 _.._ ' 0,011
Bedněni schodníc přímočarých - zřízeni i m2 ; 2,340

' Bedněni schodme přímočarých - odstranění : 2,340|

Přesun hmot
'Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t . 1,779j

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
jD"M schodišťového zábradlí m2 l 1,000

4 670,00,

57 442,31

1 567,00j

195,50

191,07

6 600,00'

14 852,95

8 252,95

7 913,04
""73 156,92jsoD '

631,87 SOD

3 666,78 SOD
457,47'SOD

_... .J
339,91
339,91!SOD

6 600,00

6 600,00
6 600,00 SOD l

Strana 3 z 3



T
Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo číslo: KT/12804/23

Smlouva o dílo:
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 04.10.2023 referent OIRR

Schválil: 04.10.2023 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 04.10.2023 ekonom OIRR

. . . FFK Legal, advokátní . .Pravni oddelení: právní zastupce MěÚkancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: 'j . ., ' , ','-- Číslo usneseni: Rl GO & ' 2ÉŤ

ZM: ----- Číslo usnesení: Zl
l

Zveřejněno: Od: ----- ' Do: ------
l

Vedení města: l Karel Rosenbaum místostarosta města
l

\


